Las Hojas de Vida que sean entregadas extemporáneamente serán 
rechazadas  

7. RUBRO PRESUPUESTAL  

Para la celebración y adjudicación de la orden de servicio, la Universidad cuenta 

con disponibilidad según Rubro 511-23-272-180 - CDP N° 164 - Por valor de 

$14.400.000 (Catorce millones cuatrocientos mil pesos mcte) para un periodo de 

seis meses a partir del inicio de la orden de servicio. 

8. CRONOGRAMA 

Apertura de la convocatoria: 11 de mayo de 2018 
Recibo hojas de Vida (documentos exigidos): hasta el día 24 de mayo de 2018 a las 
10:00 a.m.